11. Art. LXVII. Todo juramento deberá realizarse en la iglesia  
o sobre las reliquias; y los que se deben realizar en la iglesia,  
han de efectuarse con seis o doce designados al efecto, los que  
se halleren: Así Dios y los santos cuyas reliquias yacen aquí lo  
ayuden para que diga la verdad.

12. Art. LXXII. Si un bien embargado fuere hurtado a aquél a cu-  
ya custodia había sido encargado, le será permitido excusarse  
del hurto jurando que no fue por su voluntad o con su conocimien-  
to que se hubiese sustuido el bien; y tan sólo deberá restituirlo  
sin que deba infijirselo castigo alguno.

CAPITULA ECCLESIASTICA AD SALZ DATA.

803 - 804

Ut ecclesiae Dei bene constructae et restauratae fiant, et episcopi unusquisque infra suam parrochiam exinde bonam habeat providentiam, tam de officio et luminaria quamque et de reliqua restauratione.

2. De decimis: ubi antiquitus fuerunt ecclesiae baptismales et devotio facta fuit, iuxta quod episcopus ipsius parrochiae ordinaverit omnimodis fiant donatæ. Et si per donationes regum aut ceterorum Deum timentium bonorum hominum ad episcopia seu manasteria aliquæ res delegatae sunt et ex ipsis rebus antiquitus ad ipsas ecclesias priores decimæ datae fuerint, ipsa antiqua donatio vel devotio firma et stabilis omnino permaneat, et ipsis res ubi delegatas esse videntur permaneant, tamen, ut supra diximus, decimas de ipsis rebus qui eas possidere videtur persolvat.

3. Quicumque voluerit in sua proprietate ecclesiam aedificare, una cum consensu et voluntate episcopi in cuius parrochia fuerit licentiam habeat; verumtamen omnino prævidendum est, ut alias ecclesiae antiquiores propter hanc occasionem nullatenus suam iustitiam aut decimam perdant, sed semper ad antiquiores ecclesias persolvantur.

4. Ut unusquisque episcopus in sua parrochia secundum canonicam institutionem presbiteros ordinari faciat.

5. Ut nullus in monasterio puellarum vel ancillarum Dei intrare praesumat, nec presbiter nec diaconus nec subdiaconus vel clericus aut laicus, nisi tantummodo presbiter ad missam celebrandam tempore oportuno ingrediatur, salva necessitate monasterii secundum canonicam institutionem et iuxta quod episcopus ipsius parrochiae ibidem ordinaverit; presbiter autem missa celebrata statim exeat.

EDICTOS ECCLÉSIÁSTICOS PROMULGADOS EN SALZ

803 - 804

1. Que se construyan y reparen adecuadamente las iglesias de Dios, y que cada obispo en su parroquia tenga especial cuidado, tanto de los vasos sagrados y de las luces como de las demás reparaciones.